
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 162» 

г. Краснодар, пос. Лорис, ул. Рязанская, 30 

тел — 251-37-96; тел/факс — 251-60-10 

ПРИКАЗ 

06 утверждении Правил приёма обучающихся (воспитанников) 

на обучение по образовательным программам дошкольного образования 
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 162» 

от 03.06.2024r. Ne25-A 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ 

от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

общеобразовательным программам дошкольного образования», постановлением 
администрации муниципального образования город Краснодар от 15.05.2014 № 

3107 «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных дошкольных 

образовательных организаций муниципального образования город Краснодар, 
реализующих — основную — общеобразовательную — программу — дошкольного 

образования», а также другими нормативными правовыми актами Российской 
Федерации, содержащими нормы, регулирующие отношения в сфере образования, 
приказываю: 

1. С целью приведения Правил приёма обучающихся (воспитанников) на 
обучение 1o  образовательным — программам — дошкольного  образования B 
муниципальное — бюджетное — дошкольное образовательное — учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 
вида № 162» (далее - Правила) в соответствие с действующим законодательством, 

утвердить Правила в новой редакции. 
2. Назначить уполномоченным должностным лицом, осуществляющим 

прием обучающихся в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 162» (далее - 

ДОО), старшего воспитателя И.А.Письменскую. 

3. Уполномоченному должностному лицу осуществлять прием обучающихся 
в ДОО согласно утвержденным Правилам. 

4. Администратору Сайта, 3.B. Елькиной, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте ДОО и на стенде ДОО до 05.06.2024r. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ Таймасу осс тонисьо 
МО г. Краснодар «Детский сад № 162» Таймасукова CX С.Х.Таймасукова 

Ko Ba C' |:‘;| 22 +03'00" 

С приказом ознакомлен (И.А.Письменская) 

(3.В.Елькина)


